
UCHWAŁA   Nr XX/11/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu 

       wynagrodzenia pracowników jednostki budżetowej Zarząd Zasobów  

       Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity — Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974) oraz 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222; zm. Nr 160, 

poz. 1343 oraz z 2006 r. Nr 38, poz. 261) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1. Ustala się najniższe wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w jednostce 

działającej  w zakresie zarządzania mieniem gminnym tj. w Zarządzie Zasobów 

Komunalnych  w Skarżysku-Kamiennej w wysokości 670 zł.. 

 

§  2. Ustala się wartość punktu w wysokości 6,50 zł. 

 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§   4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą prawną obowiązującą od 

dnia 1 lutego 2008 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Jan Maćkowiak  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XVII/100/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 

2007 r. utworzono jednostkę organizacyjną pod nazwą Zarząd Zasobów Komunalnych. 

Jednostka ta rozpoczęła swoja działalność z dniem 01.01.2008 r. 

W celu zatrudnienia pracowników do nowej jednostki należy ustalić najniższe wynagrodzenie 

oraz wartość jednego punktu. 


